CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (CESPE/UnB)
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E
PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR FEDERAL DE 2ª CATEGORIA
EDITAL Nº 14 – PGF, DE 18 DE AGOSTO DE 2010

 O Diretor-Geral do CESPE/UnB, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao contrato
celebrado entre a Advocacia-Geral da União e a Fundação Universidade de Brasília, torna públicos o
resultado final da prova oral dos candidatos sub judice e a convocação para a avaliação de títulos e
para a entrega da documentação para a sindicância de vida pregressa dos candidatos sub judice do
concurso público de provas e títulos e avaliação em programa de formação, destinado à formação de
cadastro de reserva e ao provimento de cargos de Procurador Federal de 2ª Categoria do Quadro de
Pessoal da Procuradoria-Geral Federal.
1 Resultado final na prova oral dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova oral.
10018667, Luciana Cristina Amaro da Silva, 77.91 / 10022732, Vanessa Diniz Costa, 54.59.

2 Convocação dos candidatos sub judice para a avaliação de títulos e para a entrega da documentação
de sindicância de vida pregressa, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em
ordem alfabética.
10018667, Luciana Cristina Amaro da Silva / 10022732, Vanessa Diniz Costa.

3 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos convocados para a avaliação de títulos disporão dos dias 19 a 26 de agosto de 2010,
no horário das 9 às 17 horas (horário local), para a entrega dos títulos, nos endereços listados a seguir.

UF Cidade Local

MG Belo Horizonte
Centro Universitário de Belo Horizonte – UniBH – Campus Diamantina – Rua
Diamantina, nº 567 – Lagoinha

SP São Paulo
Escola Estadual Marechal Floriano – Rua Dona Júlia, nº 37 (Estação Metrô Vila
Mariana) – Vila Mariana

3.2 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 11 do
Edital nº 1 – PGF, de 18 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União.

3.3 Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local
estipulados no edital de abertura e neste edital.
4 DA SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA
4.1 Os candidatos convocados para a sindicância de vida pregressa deverão entregar o formulário de
sindicância de vida pregressa, disponibilizado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/agupgf2010, devidamente preenchido, bem como os documentos
necessários à investigação de vida pregressa, pessoalmente ou por meio de procurador, que deverá
portar e entregar, no ato da entrega, procuração simples e específica para tal finalidade, no período de
19 a 26 de agosto de 2010, no horário das 9 horas às 17 horas, nos mesmos endereços citados no
subitem 3.1 deste edital, conforme item 12 do Edital nº 1 – PGF, de 18 de janeiro de 2010, publicado no
Diário Oficial da União, e de acordo com este edital.
5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 O resultado provisório na avaliação de títulos e o resultado provisório na sindicância da vida
pregressa dos candidatos sub judice serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na
Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/agupgf2010, na data provável de
2 de setembro de 2010.

Ricardo Carmona

Diretor Geral do CESPE/UnB